FONTE: GOVBR -

M nas Cerais

Muni ci pi o de Al vinopolis

4.320/ 64 art. 22

Especi ficacao

Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Soci ai s
Juros e Encargos da Divida
Qutras Despesas Correntes

Total Despesas Correntes

Despesas de Capital

I nvesti ment os
Anortizacao da Divida

Total Despesas de Capital

Tot al

Reserva de Contingenci a

Total Ceral ..............

Pl anej anento e Orcanent o,

Tabel a Explicativa da Evolucao da Despesa
Exercicio de 2025

32.

27.

60.

23.

26.

87.

88.

Real i zada

781.

15.

929.

726.

031.

. 381.

413.

140.

. 410.

550.

10/ Dez/ 2024, 11h e 22m

2023

800, 59

000, 00

787, 61

588, 20

529, 74

882, 06

411, 80

000, 00

000, 00

000, 00

40.

35.

76.

22.

. 835.

24

101.

102.

681.
11.
901.

594

130

965.

560.

. 210.

770

Fi xada
2024

895, 26
000, 00
863, 47

. 758,73

. 241, 27

000, 00

241, 27

000, 00

000, 00

. 000, 00

48.

40.

88.

30.

34.

123.

124.

Previ sta

005.

107

776

882.
. 831.

713

490.

. 210.

700

2025

567, 77

. 000, 00
663.

786, 54

. 354,31

645, 69
000, 00

. 645, 69

000, 00

000, 00

. 000, 00

Val ores LDO

0, 00
0, 00
0, 00



